Descripción del Bien, Obra o Servicio: LPN SBE 17-18 ADQUISICION DE INSUMOS DECLARADOS DESIERTOS EN LA LPN 144/16 - LPN 36/17 - 
CVE 11/17 Y OTROS PARA EL IPS

Número de PAC: 339737
Tipo de Contrato: Contrato Número: 34/19 Fecha: 15-02-2019

Monto Total 
Contratado:

499,373,000 En Letras: CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL

Moneda: PYG

3- Certificación Presupuestaria
Los rubros a ser destinados para la presente Contratación en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2020 24 1 1 1 0 2 350 30 1 99 66,453,650

2021 24 1 1 1 0 2 358 30 1 99 127,417,135